年 10月 28日起在上海证券交易所上市流通。

公司首次发行时，公司的有限售条件流通股份情况如下表：

序号 有限售条件流通股持有人 有限售条件流通股数量（股） 可上市交易时间

1 湖南出版投资控股集团有限公司 1,103,789,306 2013年 10 月 28日

2 湖南盛力投资有限责任公司 58,094,174 2013年 10 月 28日

3 湖南红马创业投资有限公司 65,000,000 2013年 10 月 28日

4 湖南华鸿财信创业投资有限公司 50,000,000 2013年 10 月 28日

5 湖南湘投高科技创业投资有限公司 29,047,087 2013年 10 月 28日

6 深圳市达晨创业投资有限公司 30,000,000 2013年 10 月 28日

 2

7 湖南华菱钢铁集团有限责任公司 22,269,433 2013年 10 月 28日

8 全国社会保障基金理事会转持三户 39,800,000 2013年 10 月 28日

二、中南传媒本次有限售条件流通股上市流通情况

本次有限售条件流通股上市流通数量为 1,398,000,000股，上市流通日期为

2013年 10月 28日。

本次有限售条件流通股上市流通明细清单如下：

序号 股东名称

本次流通前限

售股份数量

（股）

持有限

售股占

公司总

股本比

例

本次上市流通

数量（股）

剩余

限售

股数

量

（股）

1 湖南出版投资控股集团有限公司 1,103,789,306 61.46% 1,103,789,306 —

2 湖南盛力投资有限责任公司 58,094,174 3.23% 58,094,174 —

3 湖南红马创业投资有限公司 65,000,000 3.62% 65,000,000 —

4 西藏华鸿财信创业投资有限公司 50,000,000 2.78% 50,000,000 —

5 湘江产业投资有限责任公司 29,047,087 1.62% 29,047,087 —

6 深圳市达晨创业投资有限公司 30,000,000 1.67% 30,000,000 —

7 湖南华菱钢铁集团有限责任公司 22,269,433 1.24% 22,269,433 —

8 全国社会保障基金理事会转持三户 39,800,000 2.22% 39,800,000 —

合计 1,398,000,000 77.84% 1,398,000,000 —

注：湖南华鸿财信创业投资有限公司因注册地址由湖南长沙迁至西藏拉萨经济技术开发区，

公司名称变更为西藏华鸿财信创业投资有限公司。

本次有限售条件流通股上市后股份变动情况：

 变动前 本次变动 变动后

一、有限售条件 A 股 1,398,000,000 -1,398,000,000 0

国家持有股份 1,103,789,306 -1,103,789,306 0

国有法人持有股份 149,210,694 -149,210,694 0

 3

其他境内法人持有股份 145,000,000 -145,000,000 0

二、无限售条件 A 股 398,000,000 1,398,000,000 1,796,000,000

三、总股本 1,796,000,000 0 1,796,000,000

三、本次申请解除股份限售安排及履行情况

（一）有限售条件流通股持有人所作的有关承诺。根据《中南出版传媒集团

股份有限公司首次公开发行 A 股股票招股说明书》，发行前中南传媒股东所持股

份的流通限制和股东对发行前所持股份锁定的承诺如下：

1、控股股东湖南出版投资控股集团有限公司及其全资子公司湖南盛力投资

有限责任公司承诺：自公司股票在中国境内上市之日起三十六个月内，不转让或

者委托他人管理其直接或间接持有的公司首次公开发行股票之前已发行的股份，

也不由公司回购该部分股份。

2、其他股东湖南红马创业投资有限公司、湖南华鸿财信创业投资有限公司、

湖南湘投高科技创业投资有限公司、深圳市达晨创业投资有限公司、湖南华菱钢

铁集团有限责任公司承诺：自公司股票在中国境内上市之日起三十六个月内，不

转让或者委托他人管理其直接或间接持有的公司首次公开发行股票之前已发行

的股份，也不由公司回购该部分股份。

3、根据《境内证券市场转持部分国有股充实全国社会保障基金实施办法》

（财企[2009]94 号）的有关规定，公司首次公开发行股票并上市后，由公司国

有股股东湖南出版投资控股集团有限公司、湖南盛力投资有限责任公司、湖南湘

投高科技创业投资有限公司、湖南华菱钢铁集团有限责任公司转由全国社会保障

基金理事会持有的公司国有股，全国社会保障基金理事会将承继原国有股东的禁